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ISTITUTO AUTONOMO PBR LE CASE POPOLARI
DZLLA PROVINCIA DI BRINDISI

BAAAAAAAAAAARAAAALLAAA

‘; LAVORI di costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti {r

=

BRINDIST J Legge 30/12/1960 N° 1676 = Es. 1/1=30/6/1969 =

| IMPRESA : TREVISI Antimo - Campi Salentino -

IMPORTO a base G%asSta csecseccccecsscccscccsssnscosascee £o 111.300,000,==

IMPORTO al metto del ribasso d*asta del 6,15 eeeeeeees £o 1040410.5300==

| CONTRATTO N° 5273 del 17/9/1969 registrato a Brirdisi £1 19/9/1969 al nu=

mero 1800 Mod. I

&R &EEELEESSABEE

PERIZIA SUPPLETIVA

COMPUTO IMETRICO 5 STIMA DEI LAVORI

A) ~ MACGIORI LAVORI FABBRICATI

§1 / 4) Scavo a sezione ampia,ecc.

eseguito con mezzi meccani
ci ecc.

Fino alla quoga piano mare
ciapiedi :
PALAZZINA ®gw

50,00 x 15,00 x 0,60 - = mCe 450,==
PALAZZINA wiQn
40,0C x 15,00 x 0,60 = = 360,==
Sommanc nc. 810.,== 770 623,700, ==

s

TOTALE ececccscsce £o 623.70003"==

/.



2/82 ) -

3/84 ) -

4/53 ) -

5/58 ) ~

B) «~ MAGGIORI LAVORI ATTREZZATURA ARBA

Cordoni calcarei, ecc.

Per formazione marciapiedi
stra2de di accesso al com=

plesso ¢ _

PALAZZINA *9% e ®10%

2 x 48,00 = ml, ==

PALAZZINA R11®

2 x 57,00 = ® 1140==

PALAZZINA ©12%

2 % 75,00 = ® 156.=

Sommano ml. 366.= 1,980

S

Basoli calcari, eccCe.

Per formazione zanella mar-

ciapiedi strade di accesso

al complesso @ ,

ml. 366,00 x 0,40 = mq. 146,40 2,750

e

Magsetto in calcestruzzo a
Kge 230, ecce.

Per formazione sottofondo
marciapiedi strade di acces
so al complesso @

PALAZZINE "9 e ®1Q%

2 x 48,00 x 1,05 = mq. 100,80

PALAZZINA ®11®

2 x 57,00 x 1,05 - = ® 119,70

PALAZZINA ui2e

2 x 73,00 x 1,05 = ® 163,80
Sommano nq. 384,30 580

i —— -

Pavimentazione irn pietrini
di cemento, ecc.

Per marciapiedi strade di
accesso al complesso @

superficie idem voce prece-
dente = mq. 384,30 1.000

A Riportare

724.680,

402,600+

222,894 .=

384.300¢

1.734.474.



Riporto
/90 ) = Tubazione in cemento amian-
to A 150, ecc.

Maggiore lunghezza rete in-
terna IACP. ¢

PALAZZINN "11® @ #1020

60,00 + 75,00 + 26,00 = ml.

161.==

B ]

/ 4) = Scavo a sezione ampia o di
sbancamento, €CCe.

a) Compianamento esterno per
raccordo dei marciapiedi
e piazzali interni alle
strade Corunali ¢

PALAZZINA ng®
lato est

49,50% 1,50x%0,67
lato nord

30,30x 3,00x0,45
lato Sud

30,00x 3,00x0,67 c ®
1a2to ovest

43,00%x15,00x0,45 = ®

PALAZZINA ®10%

lato =st

36,350x15,00%0, 35 = "
lato Nord

35,00x 5,50x0,55 = ®

b) Per formaziore di casso-
netto per strade di ac~
cesso al complesso

PALAZZINS ®Gn e @108
48,00x7,50x0,40 = =
PALAZZINA "11e
57,00xS,00x0,40 = =
FALAZZINA “12®

78,00x%9, 00x0, 40 = ®

mCe

49,74
40,50
60,30

290,25

191,52

105,87

144 .=

205,20

280,80

Sommano mc. 1.36E,28
—=r==c-r-cun

/ 9) - Formazione di rilevati o col
mate, ecc.

PALACZINA "11®
2 x 40,00 x 1,50 x 0,45 o me,
30,00 x 1,50 x 0,45 = =

A Riportare nc.

S4.=

20,25

74,25

1.320

770

1.734.474.

212.520.

1.053.575,6%

3.000.569,8



"

19/NP.1)=

0/NP.2)

1/8P.3)

2/NP.4)

mqe. 1.189,50 X

Riporto

PALAZZINA %“10%
2 x 37,50 x 3,00 x 0,75 =
36,00 x 4,00 x 0,75

Somznano

Ossatura di pietrame,ecc.

Per frrmazione strade di ac
cesso al complesso @

PAL\ZZINE 4GQ% e ©01Q®

45,00 X 6,50 = mqe 312.==
PALAZZINA ®11¥
57,00 X Go50 = ¥ 37C,50
PALAZZINA #1720
78,00 X 6,50 = " 507.==

sono mqe. 1189450

0,30

=

Provvista e spandimento,ecc.
éi pietrisco, ecce.

Per formazione strade di ac
¢esso al complesso :

- guperficie idem alla voce
precedente =

Cilindratura meccanica,ecc.

Per formazione strade di ac
cesso al complesso ¢

= superficie idem alla voce
ne g =

Trattamento della massiccia
ta con tappeto bitumato,ecc.

Per formazione strade di ac
cesso al complesso t

« superficie idem alla voce
n® 9 =

mCe 74. 25

o 168,75

i 100e==
[7 o 351,00 1.000
ssscocmseTTs
mce 356,85 1.76C
mq. 1.189,50 500
1
mge. 1.189,50 680
e ———
mq. 1.18S,50 1,100

R e )

3.000.56%,60

3510@.‘3

6280056o=

594.750s==

808.860,==

1.308.450,=

T o T A L a LA XX X AN N X J £‘ 6.691.685'0

—




R I 8 P I L OGO
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- MAGGIORI IAVORI FABBRICATI ®0 060000000000 0000000000 £. 623.7m03

- "AGGIORI LAVORI AmBZZATURA ARrA Soes0oveOOOPOIOCOIOPOOS e 6.6910685.60

T 0 T A x‘ s 000000000 OQLOIQLOIOOOS £. 7.315.385.60

Somma risultante alla voce lavori da eseguire dell®allegato parallelo

ecanomicn.=
v I LAVORI
’ Mwﬂ

BRINDISI, 29/ 4/ 197%1e=






